Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6148.000
Ruedas dobles

Estado: 13/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

CP 6148.000 - Ruedas dobles

Para aplicacion movil, montaje directo al armario.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Color

Unidad de envase

Adecuado para

Clearande floor

Carga max. (estatica) por
componente

Adecuados para referencia

Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario

EAN

© Rittal 2025

CP 6148.000

Para aplicacion mavil, montaje directo al armario.

Negro con superficie lateral gris

4 ruedas dobles, 2 con dispositivo de freno y 2 sin dispositivo de

freno
Incl. material de fijacién

Tipo de armario: VX

Tipo de armario: VX IT

Tipo de armario: TS

Tipo de armario: TSIT

Tipo de armario: VX SE

Tipo de armario: PC

Tipo de armario: Partes inferiores TP
Tipo de armario: IW

Tipo de armario: Data Rack

Tipo de armario: Chiller

85 mm

750N

6106.200
6106.300

Rosca: M12 x 20
1 pza(s).

1.115

1.293

39269097

4028177206007



Caracteristicas

E-Number Sweden E7239728
ETIMO EC002621

ECLASS 8.0 27189262

© Rittal 2025



