

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CP 6148.000

## Ruedas dobles

Estado: 1/02/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# CP 6148.000 - Ruedas dobles

Para aplicación móvil, montaje directo al armario.

## Características

Referencia	CP 6148.000
Descripción producto	Para aplicación móvil, montaje directo al armario.
Color	Negro con superficie lateral gris
Unidad de envase	4 ruedas dobles, 2 con dispositivo de freno y 2 sin dispositivo de freno Incl. material de fijación
Adecuado para	Tipo de armario: VX Tipo de armario: VX IT Tipo de armario: TS Tipo de armario: TS IT Tipo de armario: VX SE Tipo de armario: PC Tipo de armario: Partes inferiores TP Tipo de armario: IW Tipo de armario: Data Rack Tipo de armario: Chiller
Clearande floor	85 mm
Carga máx. (estática) por componente	750 N
Adecuados para referencia	6106.200 6106.300
Dimensiones	Rosca: M12 x 20
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1.115
Peso bruto	1.293
Código arancelario	39269097
EAN	4028177206007

# Características

---

E-Number Sweden E7239728

---

ETIM 9 EC002621

---

ECLASS 8.0 27189262